

PARAMA PREKĖMIS
2011.01.01 - 2011.12.31

Sandėlis

NURSAR 07

Prekė	Kiekis	Mat. vnt.	Vnt. kaina	Suma
<u>CENTR. - Paramos sandėlis</u>				
AGRO - Agrodanga	50.00	M	3.69	184.70
AGRO_1 - Agroplėvelė (19g/m, 1,6x100 m) kv.m	60.00	M	0.52	31.38
AGRO_2 - Agroplėvelė (4,2x13m, stabilizuota) pakelis	7	VNT	8.07	56.49
AKLE - Aklė	4	VNT	1.37	5.48
AKLE1 - Aklė kanalizacijai d.100	1	VNT	1.90	1.90
AKLE2 - Aklė kanalizacijai d.50	2	VNT	1.64	3.27
AKLE3 - Aklė 110 PVC	1	VNT	3.25	3.25
AKR - Akrilas	5	VNT	4.84	24.22
ALB - Albumas piešimo	1	VNT	3.30	3.30
ALY - Alyva variklinė 1 l.	1	VNT	26.00	26.00
ALK - Alkūnė	15	VNT	4.48	67.16
ALK1 - Alkūnė su tvirt. 16x1/2 vid	4	VNT	13.87	55.47
ALK2 - Alkūnė 50x45* PVC	4	VNT	2.30	9.19
ALK3 - Alkūnė 50x88* PVC	2	VNT	2.27	4.54
ALK4 - Alkūnė plastikinė	1	VNT	2.95	2.95
ALK5 - Alkūnė metalinė	2	VNT	4.28	8.55
AM1 - Amonio nitratas an. gr. 500 g	1	Įpak	33.95	33.95
AN - Ankeris	1	VNT	33.72	33.72
ANG - Anglis medžio	5	PAK	7.60	38.00
ANT2 - Antspaudėliai	4	VNT	3.20	12.80
ANTG - Antgaliai atrukt.	2	VNT	8.15	16.31
ANTG1 - Antgaliai varžt/veržl.	1	VNT	10.50	10.50
ANTG2 - Antgaliai grindjuostėm	1	kompl	4.19	4.19
AP - Apsauga kištukui 8P8C	1	PAK	49.00	49.00
APLANK - Aplankai archyviniai	26	VNT	1.56	40.43
APLANK1 - Aplankas su raiščiu	20	VNT	1.83	36.55
APVA - Apvadai durų lamin. šviesus ažuolas	2	VNT	29.90	59.80
ARM - Armatūra	16.000	KG	2.81	45.00
BAL - Suspausto oro balionėliai	3	VNT	20.00	60.00
BALIK1 - Baliklis	6	VNT	4.28	25.65
BAT - Baterija nešiojamam kompiuteriui HP	1	VNT	439.00	439.00
BAU1 - Baumutas	1	VNT	23.75	23.75
BET - Betonas	4	VNT	8.55	34.20
BEG1 - Bėgelis 12- modulių	1	VNT	2.30	2.30
BĖG2 - Bėgelis 4- modulių	1	VNT	1.09	1.09
DAN KA1 - Danga kamštinė	1	Rul	74.90	74.90
DANG1 - Galo dangtelis kairė 100x53	4	VNT	4.30	17.20
DANG4 - Dangtis šžP1-10-2	1	VNT	167.27	167.27
DANG5 - Dangteliai plastikiniai (iv.spalvų)	202	VNT	0.02	3.04
DAŽ - Dažai	13	VNT	39.21	509.75
DAŽ_0 4 - Dažai aerosoliniai (įvairių spalvų)	19	VNT	13.60	258.34
DAŽ_04 - Dažai aerosoliniai	18	VNT	10.16	182.90
DAŽ_06 - Dažai emaliniai	1	VNT	5.25	5.25
DAŽ_20 - Dažai emulsiniai	2	VNT	29.90	59.80
DAŽ_25 - Dažai šilkui	19	VNT	11.49	218.37
DAŽ_26 - Dažai vanden.	1	VNT	21.89	21.89
DAŽ_27 - Dažai PRIMA 10 l.	8	VNT	40.85	326.83
DAŽ_28 - Dažai FASADA 10 l.	4	VNT	81.71	326.83
DAŽ_29 - Dažai LUJA pusiau matiniai F457	11.700	L	32.11	375.70

<i>Prekė</i>	<i>Kiekis</i>	<i>Mat. vnt.</i>	<i>Vnt. kaina</i>	<i>Suma</i>
--------------	---------------	------------------	-------------------	-------------

CENTR. - Paramos sandėlis

DAZ_30 - Dažai Flutex luboms 10 l	1	VNT	144.00	144.00
DAZ_31 - Dažai Flutex luboms 3 l	2	VNT	49.00	98.00
DAZ_32 - Dažai Flutex 7S (base1) 9,1l	1	VNT	170.00	170.00
DAZ_33 - Dažai Flutex 7S (base1) 2,8l.	2	VNT	58.00	116.00
DAZ_34 - Dažai grafikai	1	VNT	6.90	6.90
DAZ_35 - Dažai gutta	3	VNT	9.01	27.04
DAZ_36 - Dažai balti	1	VNT	12.51	12.51
DAZ_37 - Dažai 6 sp. piešti pirštais	2	VNT	5.54	11.08
DEG - Degtukai	20	dėž	0.16	3.20
DEZ10 - Dėžutė instaliacinė gipso kartonui	4	VNT	3.20	12.81
DEZ11 - Dėžutė montažinė su varžtais	2	VNT	0.76	1.52
DEZ12 - Dėžutė instaliacinė (5-erių vietų)	1	VNT	8.93	8.93
DEZ13 - Dėžutė montažinė	1	VNT	1.05	1.05
DEZ14 - Dėžutė instaliacinė (4-erių vietų)	1	VNT	6.52	6.52
DEZ7 - Dėžutė montavimo	12	VNT	0.98	11.78
DEZ8 - Dėžutė paskirstymo	3	VNT	3.33	9.98
DEZ9 - Archyvinė dėžutė	1	VNT	5.68	5.68
DIS - Pjovimo diskas	20	VNT	1.24	24.70
DIS-1 - Slifavimo diskas	5	VNT	7.60	38.00
DIS-3 - Diskas metalui	10	VNT	1.24	12.35
DOV - Dovanėlės	4	VNT	37.50	150.00
DR - Druskos rūgštis 0,1N (0,1 mol/l)	10	amp.	7.89	78.91
DR4 - Druska barstymui	1	VNT	55.58	55.58
DR5 - Druskos rūgštis 1N (0,1 mol/l)	10	amp.	21.90	219.02
DRO - Drožtukas	2	VNT	0.90	1.80
DUR1 - Vidaus durys	3	VNT	1322.26	3966.78
DUR2 - Durų varčia. lam. lenkt. ažuol.	1	VNT	139.00	139.00
EG1 - Eglė sidabrinė kirsta	1	VNT	64.99	64.99
ELEM - Elementai	32	VNT	2.02	64.60
EM - Emulsija	1	VNT	29.50	29.50
EMA - Emalė univ. pentaprim juoda	1	VNT	14.90	14.90
EMA17 - Emalė alkininė Accord TIX	2	VNT	25.00	50.00
EP - Rašalinė "Epson"	1	VNT	37.00	37.00
FAN1 - Fanieros atraižos	20	VNT	1.71	34.20
FIL - Filtras plokščias gofruotas NT	1	VNT	74.92	74.92
FLA - Flamasteriai	1	VNT	8.87	8.87
FOL - Folija aliuminio	6	Rul	5.76	34.54
FU - Fugenfuleris	1	VNT	59.85	59.85
GALV1 - Pjovimo galvutė AUTOCUT 25-2	1	VNT	71.00	71.00
GEL - Gėlės	1	VNT	60.00	60.00
GKP - GKP 3 m.	2	VNT	21.40	42.80
GL - Alium. Super glaistymo k. 25x25 (3m)	6	VNT	3.60	21.60
GLAI - Glaistas	6	VNT	46.47	278.83
GLAI3 - Glaist. kampas	1	VNT	4.95	4.95
GLAI4 - Glaistas marmuro užpildu	1	VNT	37.52	37.52
GLAI5 - Glaistas remontinis	1	VNT	71.39	71.39
GLAI6 - Glaistas lateksinis polim.	3	VNT	25.67	77.01
GRAZ - Gražtai	2	VNT	67.32	134.63
GRIND - Gridjuostės	6	VNT	9.99	59.94
GRO - Ventiliacijos grotelės	1	VNT	15.20	15.20
GRUN - Statybinis gruntas	10	VNT	27.08	270.83
GRUN2 - Giluminis gruntas	2	VNT	108.90	217.80
GRUN3 - Giluminis lateksinis	1	VNT	35.65	35.65
GUM - Gumytės 125 g.	1	VNT	4.58	4.58
GUM1 - Gumytės 20 g.	1	VNT	0.89	0.89
IES - Bambukiniai iešmeliai	100	VNT	0.04	3.99
IL - Ilgiklis su įžeminimu (3m)	3	VNT	19.95	59.85
ILG - Ilgasriegis	1	VNT	2.47	2.47

<i>Prekė</i>	<i>Kiekis</i>	<i>Mat. vnt.</i>	<i>Vnt. kaina</i>	<i>Suma</i>
<u>CENTR. - Paramos sandėlis</u>				
IZOL2 - Izoliacinė juosta 18/6 (360m)	14.00	M	0.72	10.09
IZOL3 - Izoliacinė juosta garso	2	VNT	14.26	28.51
IZOL4 - Izoliacinė juosta perf.stiklo aud.flizelino	1	VNT	2.88	2.88
ĮMAU - Įmautės	1400	VNT	0.09	126.03
ĮVA - Įvaras kalamas	5	PAK	5.25	26.23
JUN - El.jungikliai	11	VNT	6.21	68.29
JUN 1 - El.jungikliai (dvigubi)	4	VNT	7.13	28.50
JUN1 - Jungikliai automatiniai	12	VNT	16.25	195.05
JUN6 - Jungtis laidams (susuktukas)	150	VNT	0.37	55.40
JUN7 - Jungikliai laidų 3x2,5	1	VNT	3.21	3.21
JUN8 - Jungtys	2	VNT	2.38	4.75
JUOD - Juodžemis	24.000	m3	48.40	1161.60
JUOST - Juosta	1	VNT	9.99	9.99
JUOST L - Juosta lipni	23	VNT	5.85	134.58
JUOST_02 - Juosta universali abipusė lipni	1	VNT	11.49	11.49
JUOST_03 - Juosta pakavimui skaidri lipni	9	VNT	3.09	27.81
JUOST_07 - Juosta dažymui geltona	5	VNT	4.36	21.82
JUOST_11 - Juosta garso izoliac.	1	VNT	25.99	25.99
JUOST_12 - Juosta lipni dvipusė	2	VNT	7.13	14.25
JUOST_13 - Juosta lipni armuota	2	VNT	9.50	19.00
KAB - Kabliukai su kaiščiu	14	VNT	2.85	39.90
KAB-2 - Kabės	5	PAK	2.85	14.25
KAB/1 - Kabliukai į betoną	30	VNT	0.97	29.09
KABEL B - Kabelis BVV 2x1,5 balt.	200.00	M	1.50	300.30
KABEL D - Kabelis DVI-DP 1,8 m.	2	VNT	71.39	142.78
KABEL G - Kabelis gaisrinis ekraniz.	50.00	M	1.76	87.98
KABEL I - Kabelis instaliacinis plokščias	50.00	M	3.03	151.69
KABEL Y - Kabelis YDyp 3x1,5 (100 m)	1	VNT	150.72	150.72
KABEL J - Kabelis jėgos 5x6	3.00	M	11.74	35.22
KABEL S - Kabelis signalizacijai	70.00	M	1.16	81.19
KABEL SV - Kabelis SVGA 10 m.	1	VNT	70.00	70.00
KABEL U1 - Kabelis UTP	660.00	M	1.09	717.83
KAIS - Kaiščiai	50	VNT	0.04	1.98
KAIS1 - Kaiščiai tvirtinimo laidams	2	VNT	6.18	12.35
KAMP - Kampai tvirtinimo	50	VNT	0.63	31.35
KAMP3 - Kampai išoriniai	1	VNT	2.65	2.65
KAMP4 - Kampai vidiniai	5	VNT	2.65	13.25
KAMP7 - Kampuotis 3000 Armstrong	8	VNT	5.23	41.82
KAMP8 - Kampai	17	VNT	1.97	33.53
KAN - Kanalai su dangčiu GEK 45/53	6.00	M	25.40	152.40
KAN LAI - Kanalai laidams	2	VNT	8.07	16.15
KAR - Kartonas	15	VNT	3.09	46.38
KAR2 - Kartonas foto	5	VNT	2.91	14.55
KEMP1 - Kempinė pirštams	1	VNT	2.56	2.56
KEMP2 - Kempinė šlifavimo	9	VNT	2.39	21.51
KEMP3 - Kempinė indams	6	VNT	1.58	9.46
KEP1 - Kepurės gimt. (6 vnt)	5	VNT	3.87	19.35
KEV - Kevalai	6	VNT	3.33	19.95
KIB - Kibirai cinkuoti	2	VNT	13.31	26.61
KIS - Kištukai	2	VNT	5.28	10.55
KIS1 - Kištukai su žeminiu kampiniais	17	VNT	13.60	231.26
KIS5 - Kištukas tinklo 8P8C 5E kat. kabeliui	1	VNT	149.00	149.00
KIS6 - Kištukas SVGA-DVI lizdas	2	VNT	22.99	45.98
KL_01 - Klįjai	10	VNT	4.83	48.30
KL_02 - Klįjai montažiniai	1	VNT	21.89	21.89
KL_03 - Klįjai lipalas	1	VNT	5.58	5.58
KL_05 - Klįjai pieštukiniai	12	VNT	2.51	30.11
KL_09 - Klįjai skysti	2	VNT	0.59	1.18

<i>Prekė</i>	<i>Kiekis</i>	<i>Mat. vnt.</i>	<i>Vnt. kaina</i>	<i>Suma</i>
<u>CENTR. - Paramos sandėlis</u>				
KL_11 - Klijai medžiui	1	VNT	12.82	12.82
KL_12 - Klijai parketui	1	VNT	15.67	15.67
KL_13 - Klijai PVC dangai	2	VNT	188.76	377.52
KL_14 - Klijai plastelininiai	1	VNT	3.73	3.73
KLI - Klipsas 15 mm vieng. plast.	10	VNT	0.55	5.48
KN100 - Lietuvių simbolozmo poezija	10	VNT	2.00	20.00
KN101 - Egzodo literatūra Zemininkai	12	VNT	2.00	24.00
KN102 - Poetinė filosofinė lietuvių literatūra	5	VNT	2.00	10.00
KN103 - Lietuviai prie Laptevų jūros	2	VNT	2.00	4.00
KN104 - Proza B.Radzevičius	5	VNT	2.00	10.00
KN105 - Proza A.Cechovas	2	VNT	2.00	4.00
KN106 - Proza Petkevičaitė-Bitė	1	VNT	2.00	2.00
KN107 - NBovelės Vaičiulaitis A.	5	VNT	2.00	10.00
KN389 - Matematika vadovėlis gimnazistų 1 kl. 1 knyga	4	VNT	29.90	119.60
KN390 - Matematika vadovėlis gimnazistų 1 kl. 2 knyga	4	VNT	29.90	119.60
KN85 - Brošiūra "Simtadienis"	250	VNT	2.64	659.45
KN86 - Brošiūra "Andai"	700	VNT	7.95	5568.42
KN87 - Knygutės	200	VNT	9.20	1839.81
KN88 - Laikraštukas	200	VNT	6.50	1299.54
KN90 - Fizika vadovėlis IX klasei	4	VNT	34.90	139.60
KN91 - Ekonomika vadovėlis IX-X klasei	4	VNT	34.90	139.60
KN92 - Zemė 9.Geografijos vadovėlis 9 kl. I dalis	5	VNT	30.40	152.00
KN93 - Zemė 9.Geografijos vadovėlis 9 kl. II dalis	5	VNT	30.40	152.00
KN94 - Naujųjų amžių istorija	6	VNT	42.81	256.83
KN95 - Naujųjų laikų istorija 10 klasei	6	VNT	28.92	173.51
KN96 - Tautinio atgimimo daina	1	VNT	2.00	2.00
KN97 - Viduramžių giesmės	2	VNT	2.00	4.00
KN98 - Pirmieji Novelistikos baruose	10	VNT	2.00	20.00
KN99 - Lietuvių poetai neoromantikai	10	VNT	2.00	20.00
KOM - Kompasas orientacinis	14	VNT	12.00	168.00
KOM1 - Kompasas kreivėmatis	2	VNT	9.00	18.00
KON1 - Konstrukcija 3600 TEYSA 24mm	10	VNT	9.51	95.05
KON2 - Konstrukcija 1200 TEYSA 24mm	50	VNT	2.81	140.68
KON3 - Konstrukcija 0600 TEYSA 24mm	60	VNT	1.41	84.41
KOR - Korektoriai	5	VNT	4.25	21.27
KOR1 - Vadovėlių fondo apskaitos kortelė	1	VNT	7.26	7.26
KOR2 - Kataloginė kortelė	4	VNT	5.00	20.00
KOTAS_05 - Kotas grėblio	2	VNT	3.33	6.65
KRA1 - Kramelis 1/2	3	VNT	17.10	51.30
KRA2 - Krameliai	4	VNT	17.10	68.40
KREIDA - Kreida lentos	5	VNT	1.61	8.05
KREIDA1 - Kreida balta, spalvota	8	VNT	4.28	34.23
KREIDA2 - Kreida	2	kompl	15.15	30.29
KRIAU - Kriauklės tvirtinimo mechanizmai	2	VNT	4.28	8.55
KRO - Krona	1	VNT	5.70	5.70
LAIDA2 - Laidas YDYp 3x1,5 500 V	70.00	M	2.46	172.54
LAIDA3 - Laidas OMY 3X1,5	100.00	M	3.61	360.94
LAIDA5 - Srovėlaidis 3 polis	1	VNT	12.56	12.56
LAIK1 - Projektoriaus laikiklis BARKAN	2	VNT	259.00	518.00
LAIKIK - Laikikliai	18	VNT	1.55	27.95
LAIKIK1 - Laikikliai laido	1	VNT	7.60	7.60
LAIKIK2 - Laikikliai laido tvirtinimui	6	dėž	5.70	34.20
LAIKIK3 - Laikikliai su guma 1"1/2	3	VNT	2.84	8.52
LAN - Plastikiniai langai	6.60	M	322.73	2130.00
LAP - Lapeliai užrašams	4	VNT	6.00	23.98
LAP_L - Lapeliai lipnūs	31	VNT	2.50	77.47
LEMP3 - Lempa E27 240V 120W	2	VNT	29.00	58.00
LEMP4 - Lempa liumin. 14W	48	VNT	11.70	561.60

<i>Prekė</i>	<i>Kiekis</i>	<i>Mat. vnt.</i>	<i>Vnt. kaina</i>	<i>Suma</i>
<u>CENTR. - Paramos sandėlis</u>				
LEMP5 - Lempa liumin. 22W	2	VNT	9.99	19.98
LEMP6 - Lempos dienos šviesos	25	VNT	9.98	249.38
LEMP7 - Lempa PAR56 230V 300W GX16D	3	VNT	85.00	255.00
LENT1 - Lentelė rašymui juoda	1	VNT	5.71	5.71
LE1 - Lėkštės vienkartinės (2 vnt)	2	PAK	7.99	15.98
LIN - Liniuotė	1	VNT	0.64	0.64
LIP 4 - Lipdukai	1	VNT	302.50	302.50
LIZ4 - Lizdas 15000U-16-4 jž.praileginti.	14	VNT	10.93	153.02
MAI - Maišytuvas	4	VNT	114.65	458.61
MAIS - Maišai	30	VNT	4.64	139.18
MAIS P - Maišeliai polip. su įklotu	1	VNT	0.34	0.34
MAIS S - Maišeliai šiukšlėms	21	VNT	5.76	121.04
MAIS1 - Maišai popieriniai filtruojantys	300	VNT	0.03	8.17
MAISY2 - Maišytuvo renkenėlė	4	VNT	6.65	26.60
MARK - Markeris baltai lentai	15	VNT	2.69	40.36
MARK1 - Markeris universalus juodas	3	VNT	3.53	10.59
MARK2 - Markeris universalus žalias	1	VNT	1.20	1.20
MARK3 - Markeris universalus raudonas	1	VNT	1.20	1.20
MARK4 - Markeris universalus mėlynas	1	VNT	1.20	1.20
MAST PR - Maisto prekės sąskrydžiui	1	VNT	617.26	617.26
MAST PR-01 - Maisto prekės karnavalui	1	VNT	96.19	96.19
MEDI - Medinukai	10	VNT	1.50	15.00
MEDS - Medsraigčiai	100	VNT	0.03	3.08
MEDS1 - Medsraigčiai kalami	200	VNT	0.08	15.40
MEDV - Medvarščiai	0.160	KG	11.38	1.82
METR - Metraštis	200	VNT	17.53	3506.58
MIS - Mūro mišinys (maiš)	12	VNT	10.33	124.00
MIS1 - Mūro mišinys (savaim.išlyg.)	14	VNT	50.32	704.48
MIS2 - Betono mišinys	0.900	m3	200.86	180.77
MODEL - Modelinas	1	VNT	6.64	6.64
MOVA - Mova	2	VNT	2.33	4.65
MS1 - Maitinimo šaltinio palaikymas UPS BACK	1	VNT	379.00	379.00
MS2 - Maitinimo šaltinis 500W	1	VNT	100.00	100.00
MUIL - Muilas	78	VNT	1.92	149.40
MUIL1 - Muilas skystas	9	VNT	3.80	34.23
NA3 - Natrio šarmas 0.1N (0.1mol/l) Ch	20	amp.	7.89	157.85
NA5 - Natrio tiosulfatas 0.1N (0.1mol/l) Ch	10	amp.	15.42	154.15
NA6 - Natrio tiosulfatas 1N (1mol/l) 1 L	1	įpak	56.08	56.08
NIP - Nipelis	2	VNT	2.44	4.88
OD - Oda dirbtinė	22.40	M	17.09	382.82
PADE - Padėklai vienkartiniai (5 vnt)	2	PAK	17.49	34.98
PAN - Panthenol-Spray 130 g. (Ankerpharm)	1	dėž	23.00	23.00
PEIL3 - Peilis kanceliarinis	3	VNT	0.85	2.56
PEL - Pelė USB lazer.juoda	5	VNT	30.25	151.25
PER - Perėjimas guminis	8	VNT	6.47	51.78
PIE - Pieštukas	11	VNT	1.75	19.26
PIGM - Pigmentas (įvairių spalvų)	68	VNT	6.67	453.57
PINO - Pinoteksas	1	VNT	70.77	70.77
PIP2 - Pipetės	10	VNT	1.40	14.00
PIRST - Pirštinės	2	VNT	3.80	7.60
PIRST1 - Pirštinės vienkartinės	31	VNT	0.51	15.96
PIRST2 - Pirštinės guminės	21	VNT	4.23	88.82
PIRST4 - Pirštinės darbinės	29	por	1.62	46.97
PJ3 - Pjūklas diskinis	1	VNT	253.65	253.65
PL1 - Pleistras neperšlampamas	20	VNT	0.29	5.79
PL2 - Pleistras nepastebimas	20	VNT	0.29	5.79
PLA - Plautuvė	1	VNT	300.00	300.00
PLEV - Plėvelė	42.02	M	5.74	241.06

<i>Prekė</i>	<i>Kiekis</i>	<i>Mat. vnt.</i>	<i>Vnt. kaina</i>	<i>Suma</i>
<u>CENTR. - Paramos sandėlis</u>				
PLEV_2 - Plėvelė dengiamoji	1	VNT	12.50	12.50
PLEV_3 - Plėvelė polietileninė	60.00	M	1.55	93.12
PLY - Plytelės sieninės	0.40	M	15.00	6.00
PLOK - Plokštės	89	VNT	4.61	410.30
PLOK2 - Plokštės GKB 12,5x1200x3000	48	VNT	17.99	863.65
PLOK3 - Plokštė Filigran 600x600x13 SK	2	VNT	5.87	11.74
PLOK4 - Plokštės vaizdo GF430 1 Db PCI-E	1	VNT	216.59	216.59
POP BR - Popierius braižybos	1	VNT	3.96	3.96
POP D - Popierius diplomams	4	VNT	1.12	4.47
POP KR - Popierius krepinis (įvairių spalvų)	11	VNT	1.54	16.99
POP LAN - Popierius langeliais	6	VNT	8.99	53.96
POP M - Popierius multimetris	1	VNT	26.50	26.50
POP RANKS - Popierius rankšluostinis	17	VNT	5.48	93.10
POP SP - Popierius spalvotas	416	VNT	0.22	91.13
POP ST - Statybinis popierius	4	VNT	12.35	49.40
POP S - Svitrinis popierius	0.50	M	15.20	7.60
POP T - Popierius tualetinis	769	VNT	2.52	1934.44
POP U - Popierius uždengimui	6	VNT	19.18	115.10
POPIRE - Kopijavimo popierius	601	VNT	10.64	6396.53
POR - Porolonas	1	VNT	21.50	21.50
PROF - Profiliai UD 28	10	VNT	3.91	39.08
PROF1 - Profiliai jungiamieji durims	1	VNT	142.00	142.00
PROF2 - Profiliai lubiniai	8	VNT	6.17	49.37
PROF3 - Profiliai perimetriniai	5	VNT	3.99	19.97
PROF4 - Profiliai UW 100/40 4000mm	8	VNT	10.93	87.47
PROF5 - Profiliai CW 100/50 3000mm	31	VNT	10.89	337.59
PROF6 - Profiliai UA 100/40 3000mm	3	VNT	38.48	115.43
PUT1 - Putos montažinės	3	VNT	13.66	40.97
PUT2 - Putos makroflex premium	2	VNT	21.90	43.80
PVC - PVC danga(Tarkett Stella 2m)	40.00	M	30.00	1200.00
PVC1 - PVC grindjuostės	1	VNT	5.99	5.99
PVC2 - PVC sujungimai	2	VNT	1.25	2.49
RAN - Rankšluosčiai (popieriniai)	12	VNT	6.18	74.10
RANK - Rankenėlė Makita	1	VNT	7.77	7.77
RAS - Rašikliai	15	VNT	2.83	42.51
RAS4 - Rašalas COLOROVO Epson	4	VNT	25.00	100.00
RAS5 - Rašalas spausdintuvui	2	VNT	30.25	60.50
REP - Replės užspaudimo	1	VNT	5.70	5.70
REMAI_03 - Rėmeliai 30x40 F188	2	VNT	40.00	80.00
REMAI_04 - Rėmelis baltas	7	VNT	1.48	10.33
RIT1 - Ritė sujungimo 2x1,5-50 mm 160A	2	VNT	11.27	22.54
ROT - Rotbandas 30 kg.	3	VNT	29.77	89.32
ROZ - Rozetės	16	VNT	7.77	124.36
RUB - Ruberoidas viršutinis sluoksnis	1	VNT	93.60	93.60
SASA - Šašagėlės	13	VNT	1.05	13.65
SAUG - Saugiklis 6,3x32mm 5A greitas	10	VNT	0.80	8.00
SAV - Savarželės	13	VNT	1.17	15.21
SAV1 - Savisriegiai	10	VNT	0.56	5.60
ŠAŠ - Šašiuviniai	1	VNT	2.80	2.80
SEGT - Segtuvai	1	VNT	5.58	5.58
SEGT1 - Segtukai skalbinių	5	kompl	2.29	11.45
SER - Servetėlės	4	VNT	3.56	14.22
SEK - Sėklos vejai	2	VNT	129.99	259.98
SI - Sidabro nitratas an.gr. 50 g	1	Įpak	236.37	236.37
SIF - Sifonas praustuvui	4	VNT	11.40	45.60
SIL - Silikonas	1	VNT	11.70	11.70
SIU - Dulkių siurblys Philips FC 9071	1	VNT	499.00	499.00
SIU - Siūlai mezgimo	2	VNT	4.99	9.98

<i>Prekė</i>	<i>Kiekis</i>	<i>Mat. vnt.</i>	<i>Vnt. kaina</i>	<i>Suma</i>
<u>CENTR. - Paramos sandėlis</u>				
SK MIL - Skalavimo milteliai	12	VNT	4.52	54.18
SKA1 - Skarelės šilkinės	20	VNT	8.00	159.98
SKY1 - Skydelis potinkinis (6 modulių)	1	VNT	23.99	23.99
SKYL - Skylamušis	2	VNT	11.61	23.21
SKYST1 - Skystis degus	3	VNT	6.18	18.54
SM - Smeigtukai	5	VNT	3.22	16.10
SMI - Smilkalai	8	VNT	5.69	45.52
SPAU - Spaustukai	52	VNT	0.19	9.79
SPINTA1 - Spinta kampinė	1	VNT	4198.70	4198.70
SPINTA2 - Spinta traukos	1	VNT	7084.55	7084.55
SPY - Spyruoklės-fiksatorius	30	VNT	0.81	24.24
SPYN - Spyna	1	VNT	42.75	42.75
SPYN_01 - Spynelės baldinės	72	VNT	4.39	316.08
SPYN_03 - Spyna įleidžiama	3	VNT	45.52	136.55
SRAI - Sraigčiai	9	VNT	13.83	124.45
SRAI1 - Sraigčiai	0.100	KG	11.40	1.14
ST - Stalčius dokumentams skaidrus	4	VNT	6.21	24.83
STA1 - Stakta lamin vert.dešin.lenkt. ažuolo	1	VNT	85.00	85.00
STA2 - Stakta lamin.hor.lenkt. ažuolo	1	VNT	34.90	34.90
STAL - Staltiesė vienkartinė	4	VNT	14.52	58.06
STALAS_0 - Stalas mokinio su lentynomis pastatomas	4	VNT	1620.19	6480.76
STALAS_02 - Stalas mokytojo	1	VNT	1197.90	1197.90
STALAS_03 - Stalas mokinio su lentynomis tvirtinamas prie sien	4	VNT	1328.58	5314.32
STALAS_04 - Stalčių plokas	5	VNT	659.45	3297.25
STAR - Starteriai SC480	22	VNT	0.85	18.59
STE - Stelažų komplektas 2800x400xH2500 5 lent.	1	kompl	876.72	876.72
STE1 - Stelažų komplektas 2400x400xH2500 5 lent.	1	kompl	868.84	868.84
STE2 - Stelažų komplektas 1600x400xH2500 5 lent.	1	kompl	634.67	634.67
STE3 - Stelažų komplektas 1800x400xH2500 5 lent.	1	kompl	687.30	687.30
STIK3 - Stiklo audinio juosta	2	VNT	3.63	7.26
STIKL - Stiklinės vienkartinės (10 vnt)	11	kompl	2.56	28.19
STIKL1 - Stiklinės vienkartinės (100 vnt) karšt.	4	kompl	7.61	30.45
STOV2 - Stovas dokumentams	8	VNT	7.33	58.66
STRY - Strypelis 4x125 mm	30	VNT	0.20	5.99
STRY1 - Strypelis 4x750 mm	30	VNT	0.71	21.39
SA6 - Šakotuvus D-LINK DES-1016A, 16 port	1	VNT	231.00	231.00
SAK2 - Bevielis tinklo šakotuvus ASUS RT-N16	2	VNT	500.00	1000.00
SAK3 - Tinklo šakotuvus D-LINK DES-1008A	2	VNT	150.00	300.00
SAK4 - Tinklo šakotuvus D-LINK 16 porų	1	VNT	229.00	229.00
SAK5 - Tinklo šakotuvus D-LINK 8 porų	1	VNT	150.00	150.00
SE - Sepetys	4	VNT	11.41	45.62
SIA - Siaudeliai kokteilio	2	PAK	2.19	4.38
SLUO_02 - Sluostė grindims kilpinė 50 cm.	6	VNT	21.18	127.05
SVIEST - Sviestuvai	4	VNT	68.88	275.51
SVIEST2 - Projekcinis sviestuvus 120W PAR46, juodas	2	VNT	85.00	170.00
SVIEST3 - Sviestuvus lium. 4x14W	12	VNT	165.30	1983.60
TAPETA1 - Tapetai	55	VNT	3.44	189.17
TARP - Tarpinės	4	VNT	2.85	11.40
TAS - Tašai	54.00	M	2.85	153.91
TEP - Tepalas Makita 30 g.	1	VNT	9.08	9.08
TEP1 - Tepalas konsistencinis	1	VNT	3.63	3.63
TEPT - Teptukai	9	VNT	2.53	22.76
TEPT1 - Teptukas plokščias	1	VNT	2.09	2.09
TEPT2 - Teptukas tapyt medinis	4	VNT	14.02	56.09
TEPT3 - Teptukų komplektas	1	VNT	10.50	10.50
TEPT4 - Teptukai šerių plauko	7	VNT	2.04	14.26
TIK - Kompiuterinio tinklo tikrintuvas	1	VNT	100.00	100.00
TIN3 - Tinklelis stiklo audinio	1	VNT	14.52	14.52

<i>Prekė</i>	<i>Kiekis</i>	<i>Mat. vnt.</i>	<i>Vnt. kaina</i>	<i>Suma</i>
--------------	---------------	----------------------	-----------------------	-------------

CENTR. - Paramos sandėlis

TINKAS - Tinkas, gipsinis tinkas	12	VNT	26.56	318.69
TINKAS1 - Tinkas armavimo	1	VNT	2.37	2.37
TINKAS2 - Tinkas Rotband 30 kg.	9	VNT	40.09	360.78
TIR1 - Tirpiklis 5l.	1	VNT	26.60	26.60
TON - Toneris CE505X HP LJ P 2055 DN	1	VNT	399.00	399.00
TON1 - Toneris HP LJ PRO M1536 DNF	2	VNT	229.00	458.00
TORT - Tortas	13.000	KG	27.83	361.79
TORT6 - Pyragas "Vyšniukas"	1.580	KG	38.96	61.56
TORT7 - Pyragas ryžių ir sūrio su j. serbentais	1.700	KG	34.02	57.83
TORT8 - Pyragas sūrio su avietėmis	1.645	KG	37.02	60.90
TR - Trintukas	6	VNT	1.79	10.76
TR1 - Triniklis	1	VNT	2.44	2.44
TRI - Trišakis	4	VNT	8.99	35.94
TRI1 - Trišakis 50/50x88* PVC	2	VNT	4.01	8.02
TRI2 - Trišakis 110/50x88* PVC	2	VNT	8.02	16.04
TUS - Tušinukas mėlynas	6	VNT	0.40	2.39
TUS5 - Tušinukas juodas	6	VNT	0.40	2.39
TUS6 - Tušas juodas	5	VNT	3.86	19.28
TUS7 - Tušas mėlynas antspaudams	1	VNT	4.49	4.49
UW - UW-50 3 m	8	VNT	6.65	53.21
VALI1 - Valiklis universalus 10 l.	6	VNT	100.54	603.24
VALI2 - Valiklis san. mazgų 10l.	3	VNT	42.90	128.71
VALI3 - Valiklis "ACE"	6	VNT	4.28	25.65
VALI5 - Valiklis langų	4	VNT	4.28	17.10
VAM1 - Vamzdis kanalizacijai	5	VNT	3.33	16.63
VAM2 - Vamzdis daugiasluoksnis F16	15.00	M	3.46	51.85
VAM4 - Vamzdis 50x3.0X1500 PVC	2	VNT	6.87	13.74
VAM5 - Vamzdis 50x3.0X500 PVC	4	VNT	3.47	13.87
VAM6 - Vamzdis 50x3.0X250 PVC	1	VNT	2.26	2.26
VAR4 - Varžtai stoginiai	20	VNT	0.08	1.52
VAS - Vaškas	1	VNT	22.99	22.99
VAT1 - Vata Paroc 100x565x1220	8	VNT	60.61	484.88
VENT - Ventiliai, varžtai, veržlės, sąvaržos	6	VNT	11.57	69.40
VEL - LT vėliava siūta	1	VNT	60.50	60.50
VEL1 - EU vėliava	1	VNT	151.25	151.25
VIEL - Viela	5	VNT	4.71	23.55
VIELA - Viela	3.300	KG	5.70	18.81
VIN - Mūrvinys	130	VNT	0.06	8.03
VIN2 - Vinys	2.800	KG	8.55	23.94
VIR1 - Virdulys elektrinis	1	VNT	99.00	99.00
VIRS - Viršeliai	4	VNT	0.38	1.53
VIRV - Virvė	5	VNT	11.49	57.43
VIRV-03 - Virvė suvirinimo 256 white	20.00	M	2.00	40.00
VOK - Vokai	350	VNT	0.51	177.61
VOLEL - Volelis	7	VNT	5.19	36.36
VOLEL1 - Volelis grafikai	1	VNT	28.20	28.20
VOLEL2 - Volelis su rankena	1	VNT	4.47	4.47
VON - Vonelė dažų	3	VNT	5.41	16.22
WC G - WC gofra	1	VNT	12.35	12.35
WD - WD-40	1	VNT	18.53	18.53
Z SACH - Sachmatai su lenta parafinuoti	3	VNT	66.65	199.95
Z SAS - Zaidimas šaškės dėžutėje	3	VNT	20.30	60.90
ZARN - Zarna	3	VNT	5.23	15.69
ZARN2 - Zarna maišytuvui	4	VNT	6.18	24.70
ZENKL2 - Zenkliukai (protų mūšis)	250	VNT	1.20	300.00
ZIE - Ziedas reguliavimo	1	VNT	14.50	14.50
ZYM 05 - Zymeklis CD marker juodas	6	VNT	2.35	14.10
ZYM 06 - Zymeklis tekst. pergament.	7	VNT	2.77	19.40

<i>Prekė</i>	<i>Kiekis</i>	<i>Mat. vnt.</i>	<i>Vnt. kaina</i>	<i>Suma</i>
--------------	---------------	----------------------	-----------------------	-------------

CENTR. - Paramos sandėlis

ZVAK - Zvakės

4 VNT

6.99

27.96

Viso pagal sandėlį CENTR.:

98950.22

Viso:

98950.22